
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   

 
 

Rhagh.P5312 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH 

 
RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS, 
SEGURIDAD CIUDADANA Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 
 
Por Resolución nº 2544/2019, de 17 de julio se convocó proceso selectivo para la formación de 
una bolsa de trabajo temporal de “Ingeniero Agrónomo/Ingeniero de Montes” en el Ayuntamiento 
de Majadahonda  (BOCM nº229, de 26 de septiembre de 2019), de conformidad con las bases 
aprobadas por la Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el 24 de mayo de 2019. 
 
Vista la propuesta formulada por la Comisión de Selección en sesión celebrada el 23 de 
septiembre de 2021, que dice como sigue: 
 
« […] Finalizada la valoración, la Comisión confecciona la relación ordenada de aspirantes de 
mayor a menor puntuación. El resultado es el siguiente:  
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL FORMACIÓN 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ROMÁN BARBERO MARÍA ****3034F 20,00 9,00 29,00 

GARCÍA MONTEJO DAVID ****7427F 20,00 8,00 28,00 

GARCÍA RUIZ ELÍAS ****6662Y 20,00 5,80 25,80 

RODRÍGUEZ GARCÍA ANA ****1314K 20,00 3,40 23,40 

MENDAÑA SANJURJO ISABEL ****2160R 20,00 3,20 23,20 

MENDIETA OCHOA MAITANE ****5685V 20,00 3,20 23,20 

ÁLVAREZ TORRES SONIA ****8878P 19,00 3,60 22,60 

RAMOS PALOP SARA ****5660K 15,20 2,80 18,00 

DEL PALACIO ÁLVAREZ NATALIA ****5514K 14,20 3,20 17,40 

PÉREZ GARCÍA MARTA ****7422S 15,00 0,80 15,80 

SÁNCHEZ URRACA Mª DEL ROCÍO ****2493R 9,45 5,40 14,85 

MARTÍN PÉREZ RUTH ****9822R 11,50 2,40 13,90 

TERA PRIETO MANUEL ****8321R 3,10 3,00 6,10 

VILCHES  BERRUS SARA ****8063P 1,80 4,20 6,00 

DE LUCAS GARCÍA DANIEL ****6679M 0,00 5,60 5,60 

RÍOS INSUA MARÍA VALERIA ****7404P 0,00 5,20 5,20 

ALAMILLO BERMÚDEZ Mª RAQUEL ****1738E 0,90 3,40 4,30 

CALERO GIL DANIEL ****8128N 2,55 0,00 2,55 

POSTIGO IGLESIAS SUSANA ****8954Z 1,60 0,40 2,00 

FERNÁNDEZ NAVARRO ISABEL CORTES ****1191X 0,00 1,60 1,60 

RODRÍGUEZ BARRAGÁN RAÚL ****9775H 0,00 1,00 1,00 

RÍOS MINCHAN CRISTINA ****9054L 0,00 0,80 0,80 

SÁNCHEZ ROMÁN FRANCISCO MIGUEL ****1881R 0,00 0,80 0,80 

BULLIDO SÁNCHEZ VANESA ****6405F 0,00 0,20 0,20 

FERNÁNDEZ PABLOS EVA MARÍA ****6174M 0,00 0,00 0,00 

ROJO DE BENITO ESMERALDA ****4097B 0,00 0,00 0,00 

SÁNCHEZ DE MIGUEL PATRICIA ****3185X 0,00 0,00 0,00 

UTRERA MATEO MANUEL SERGIO ****7183W 0,00 0,00 0,00 

Nº Decreto:  4222/2021, Ref. Decreto: 211005RHagh_P5312DA-Decreto: 48 Resolución bolsa trabajo
ingeniero agrónomo-de montes

Código para validación: HS8Z1-RT43D-0SO1T
Fecha de emisión: 5 de Octube de 2021 a las 10:10:42
Página 1 de 3

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 05/10/2021 07:47

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 05/10/2021 09:05

FIRMADO
05/10/2021 09:05

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
92

44
18

 H
S

8Z
1-

R
T

43
D

-0
S

O
1T

 2
E

0A
86

C
86

01
59

63
F

76
65

A
4F

B
C

71
A

81
7C

D
19

2A
63

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   

 
 

Rhagh.P5312 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH 

 

Así mismo ACUERDA: 

Primero- Publicar la presente acta en el tablón virtual del Ayuntamiento y en su página web. 

Segundo- Los aspirantes dispondrán de un plazo de cinco días hábiles desde el siguiente a la 
publicación de los resultados (acta) en la página web del Ayuntamiento para que puedan 
formular las alegaciones que estimen pertinentes en relación con la puntuación obtenida, 
teniendo en cuenta los criterios de valoración anteriormente expuestos. En caso de que no 
se formulen alegaciones dicha relación se considerará propuesta de formación de una bolsa de 
trabajo temporal de Ingeniero agrónomo/Ingeniero de Montes, para su aprobación por el órgano 
competente». 
 
Visto que no se han formulado alegaciones dentro del plazo concedido al efecto y que, 
conforme acordó la Comisión de Selección en sesión celebrada el 23 de septiembre de 2021 
la propuesta formulada se considera propuesta definitiva de formación de la bolsa de trabajo 
temporal de Ingeniero agrónomo/Ingeniero de Montes. 
 
En virtud de las atribuciones que me han sido delegadas por Decreto de Alcaldía nº 4268/2020, 
de 30 de noviembre, RESUELVO: 
 
Primero.- Aprobar la formación de una bolsa de trabajo temporal de Ingeniero 
agrónomo/Ingeniero de Montes, que queda configurada por los aspirantes y en el orden 
siguiente: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI EXPERIENCIA 
PROFESIONAL FORMACIÓN PUNTUACIÓN 

TOTAL 

ROMÁN BARBERO MARÍA ****3034F 20,00 9,00 29,00 

GARCÍA MONTEJO DAVID ****7427F 20,00 8,00 28,00 

GARCÍA RUIZ ELÍAS ****6662Y 20,00 5,80 25,80 

RODRÍGUEZ GARCÍA ANA ****1314K 20,00 3,40 23,40 

MENDAÑA SANJURJO ISABEL ****2160R 20,00 3,20 23,20 

MENDIETA OCHOA MAITANE ****5685V 20,00 3,20 23,20 

ÁLVAREZ TORRES SONIA ****8878P 19,00 3,60 22,60 

RAMOS PALOP SARA ****5660K 15,20 2,80 18,00 

DEL PALACIO ÁLVAREZ NATALIA ****5514K 14,20 3,20 17,40 

PÉREZ GARCÍA MARTA ****7422S 15,00 0,80 15,80 

SÁNCHEZ URRACA Mª DEL ROCÍO ****2493R 9,45 5,40 14,85 

MARTÍN PÉREZ RUTH ****9822R 11,50 2,40 13,90 

TERA PRIETO MANUEL ****8321R 3,10 3,00 6,10 

VILCHES  BERRUS SARA ****8063P 1,80 4,20 6,00 

DE LUCAS GARCÍA DANIEL ****6679M 0,00 5,60 5,60 

RÍOS INSUA MARÍA VALERIA ****7404P 0,00 5,20 5,20 

ALAMILLO BERMÚDEZ Mª RAQUEL ****1738E 0,90 3,40 4,30 

CALERO GIL DANIEL ****8128N 2,55 0,00 2,55 

POSTIGO IGLESIAS SUSANA ****8954Z 1,60 0,40 2,00 

FERNÁNDEZ NAVARRO ISABEL CORTES ****1191X 0,00 1,60 1,60 

Nº Decreto:  4222/2021, Ref. Decreto: 211005RHagh_P5312DA-Decreto: 48 Resolución bolsa trabajo
ingeniero agrónomo-de montes

Código para validación: HS8Z1-RT43D-0SO1T
Fecha de emisión: 5 de Octube de 2021 a las 10:10:42
Página 2 de 3

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 05/10/2021 07:47

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 05/10/2021 09:05

FIRMADO
05/10/2021 09:05

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
92

44
18

 H
S

8Z
1-

R
T

43
D

-0
S

O
1T

 2
E

0A
86

C
86

01
59

63
F

76
65

A
4F

B
C

71
A

81
7C

D
19

2A
63

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   

 
 

Rhagh.P5312 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH 

RODRÍGUEZ BARRAGÁN RAÚL ****9775H 0,00 1,00 1,00 

RÍOS MINCHAN CRISTINA ****9054L 0,00 0,80 0,80 

SÁNCHEZ ROMÁN FRANCISCO MIGUEL ****1881R 0,00 0,80 0,80 

BULLIDO SÁNCHEZ VANESA ****6405F 0,00 0,20 0,20 

FERNÁNDEZ PABLOS EVA MARÍA ****6174M 0,00 0,00 0,00 

ROJO DE BENITO ESMERALDA ****4097B 0,00 0,00 0,00 

SÁNCHEZ DE MIGUEL PATRICIA ****3185X 0,00 0,00 0,00 

UTRERA MATEO MANUEL SERGIO ****7183W 0,00 0,00 0,00 
 
Segundo.- Publicar esta Resolución en la página web y en el tablón municipal. 
 
Lo resuelve el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana y 
Administración Electrónica, en Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de su firma. 
 

El Concejal delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana 

y Administración Electrónica 

La Secretaria General, doy fe 

  
Fdo.: Ángel Francisco Alonso Bernal Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez 

 

 
 

Nº Decreto:  4222/2021, Ref. Decreto: 211005RHagh_P5312DA-Decreto: 48 Resolución bolsa trabajo
ingeniero agrónomo-de montes

Código para validación: HS8Z1-RT43D-0SO1T
Fecha de emisión: 5 de Octube de 2021 a las 10:10:42
Página 3 de 3

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 05/10/2021 07:47

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 05/10/2021 09:05

FIRMADO
05/10/2021 09:05

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
92

44
18

 H
S

8Z
1-

R
T

43
D

-0
S

O
1T

 2
E

0A
86

C
86

01
59

63
F

76
65

A
4F

B
C

71
A

81
7C

D
19

2A
63

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




